租赁付款额 3,844,883.59  5,640,419.89

减：未确认融资费用 145,429.33  205,831.29

小计 3,699,454.26  5,434,588.60

减：一年内到期的租赁负债 1,900,603.90  3,194,666.03

合计 1,798,850.36  2,239,922.57

（二十四）预计负债

项目 期初余额 期末余额 形成原因

其他 75,000.00

合计 75,000.00  -

（二十五）股本

项目 期初余额

本次增减变动（+、-）

期末余额 发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计

股 份 总

数
30,000,000.0

0 - - - - - 30,000,000.0
0

（二十六）资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 1,020,177.77   1,020,177.77

其他资本公积

合计 1,020,177.77   1,020,177.77

（二十七）专项储备

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费 51,566.96 3,708.76 42.00 55,233.72

合计 51,566.96 3,708.76 42.00 55,233.72

（二十八）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 2,050,923.07   2,050,923.07

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 2,050,923.07   2,050,923.07

（二十九）未分配利润

项目 本期

青岛易安达国际物流股份有限公司 2024 年半年度财务报表附注

 第 49 页 共 75 页

项目 本期

调整前上期末未分配利润 9,549,414.81

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 9,549,414.81

加：本期归属于母公司所有者的净利润 1,550,272.45

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 2,100,000.00

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 8,999,687.26

（三十）营业收入和营业成本

1. 营业收入和营业成本

项目
本期发生额 上期发生额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

主营业务 109,031,598.48  99,223,995.03  93,335,089.03  84,930,066.21

其他业务 45,137.61  11,415.12 45,137.61  11,415.12

合计 109,076,736.09 99,235,410.15 93,380,226.64  84,941,481.33

项目 本期金额 上期金额

客户合同产生的收入 109,031,598.48  93,335,089.03

租赁收入 45,137.61  45,137.61

合计 109,076,736.09 93,380,226.64

青岛易安达国际物流股份有限公司 2024 年半年度财务报表附注

 第 50 页 共 75 页

2、合同产生的收入的情况

2024 年半年度的收入分解信息如下：

合同分类 母公司 安达精益 物联仓储 口岸数据 安达慧智 安达经纬 合计

商品类型 81,389,358.85  3,505,303.86  3,954,064.39  1,160,459.39  12,029,160.70  7,038,388.90  109,076,736.09

其中：

  国际货运代理

服务
72,734,035.62  3,505,303.86  0.00  1,160,459.39  12,029,160.70  7,038,388.90  96,467,348.47

  国内运输代理

服务
8,610,185.62   1,823,442.47   10,433,628.09

  仓储服务   2,130,621.92   2,130,621.92

  租赁服务 45,137.61   45,137.61

按经营地区分类 81,389,358.85  3,505,303.86  3,954,064.39  1,160,459.39  12,029,160.70  7,038,388.90  109,076,736.09

其中：

山东省内 71,254,592.79  2,946,866.86  3,611,181.23  1,160,459.39  11,560,799.29  6,702,267.90  97,236,167.46

山东省外 10,134,766.06  558,437.00  342,883.16   468,361.41  336,121.00  11,840,568.63

合计 81,389,358.85  3,505,303.86  3,954,064.39  1,160,459.39  12,029,160.70  7,038,388.90  109,076,736.09

青岛易安达国际物流股份有限公司 2024 年半年度财务报表附注

 第 51 页 共 75 页

2023 年半年度的收入分解信息如下：

合同分类 母公司 安达精益 物联仓储 口岸数据 安达慧智 安达经纬 合计

商品类型 65,617,234.56  5,325,461.49  3,440,737.43  1,284,820.71  8,774,559.70  8,937,412.75  93,380,226.64

其中：

  国际货运代理

服务
57,707,165.30  5,325,461.49   1,284,820.71  8,774,559.70  8,937,412.75  82,029,419.95

  国内运输代理

服务
7,864,931.65   877,612.38   8,742,544.03

  仓储服务   2,563,125.05   2,563,125.05

  租赁服务 45,137.61   45,137.61

按经营地区分类 65,617,234.56  5,325,461.49  3,440,737.43  1,284,820.71  8,774,559.70  8,937,412.75  93,380,226.64

其中：

山东省内 55,350,758.55  4,551,481.46  3,440,737.43  1,284,820.71  8,774,559.70  4,177,589.95  77,579,947.80

山东省外 10,266,476.01  773,980.03   4,759,822.80  15,800,278.84

合计 65,617,234.56  5,325,461.49  3,440,737.43  1,284,820.71  8,774,559.70  8,937,412.75  93,380,226.64

青岛易安达国际物流股份有限公司 2024 年半年度财务报表附注

 第 52 页 共 75 页

（三十一）税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 60,989.29  42,988.54

教育费附加 26,065.46  18,423.63

地方教育费附加 17,376.94  12,282.32

房产税 31,358.04 25,941.52

土地使用税 4,852.66   4,852.66

车船税 1,017.36  405.36

印花税 40,213.16   33,814.20

合计 181,872.91 138,708.23

（三十二）销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 675,489.95 439,520.72

招待费 145,235.21 3,103.42

办公费 24,501.37 400.00

差旅费 9,343.48 5,039.75

交通费 16,331.38

广告宣传费 19,245.60

过路过桥费 281.80

合计 890,428.79 448,064.09

（三十三）管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

办公费 595,261.62 404,073.01

职工薪酬 3,314,293.67 3,036,104.06